
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждениемуниципального образования город Краснодар«Детский сад комбинированного вида № 132»
ПРИКАЗ

02.09.2024 №29/6-ОД
Об утверждении Положения о сайте образовательной организациимуниципального образования город Краснодар
На основании приказа департамента образования администрации муниципального образования город Краснодар № 1650 от 30.08.2024 «Об утверждении Положения о сайте образовательной организации муниципальногообразования город Краснодар», ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар«Детский сад № 132».2.Ответственному за ведение сайта Бакивец Е.Г.:2.1. Разместить на сайте образовательной организации всю необходимую3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Т.Г. Александрова
С приказомознакомлены

Бакивец Е.Г.


		Краснодар
	Александрова Татьяна Геннадьевна
	Я являюсь автором этого документа




